
UCHWAŁA nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia *"•

w sprawie: wyrażenia zgody na budowę telekomunikacyjnej linii kablowej 
do budynku przy ul. Sienkiewicza 21/23 w Kole.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 
ze zm.), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane i realizację 
inwestycji polegającej na budowie telekomunikacyjnej linii kablowej do budynku 
należącego w części do Gminy Koło, przy ul. Sienkiewicza 21/23 
(działka nr 20/4 ark. 33) - Spółce Akcyjnej EXATE z siedzibą i adresem w Warszawie, 
przy ul. Perkuna 47, na czas realizacji inwestycji pod warunkiem zapewnienia 
prawidłowej gospodarki powierzonym majątkiem Powiatu oraz przywrócenia terenu 
sprzed rozpoczęcia prac.

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora.

3. Projektowany przebieg budowy przyłącza stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Członek zarządu - Waldemar Banasiak.

Członek zarządu - Aneta Niestra

Członek zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie do Uchwały

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia . f -

Pełnomocnik Pan Maciej Michał Skweres działający w imieniu EXATEL Sp. Akcyjna 

z siedzibą i adresem w Warszawie, przy ul. Perkuna 47 złożył do tut. Urzędu wniosek, 

dot. uzgodnienia, zatwierdzenia lokalizacji oraz zgody na dysponowanie nieruchomością 

na cele budowlane w sprawie budowy telekomunikacyjnej linii kablowej do budynku 

położonego w Kole, przy ul. Sienkiewicza 21/23 (działka nr 20/4 ark. mapy 33), 

w części należącego do Gminy Koło.

Po przeanalizowaniu wniosku wraz z mapą przebiegu linii kablowej, a także 

po uzyskaniu pozytywnej opinii od trwałego zarządcy tj. Starostwa Powiatowego 

w Kole, Zarząd Powiatu Kolskiego opiniuje pozytywnie przedłożony projekt 

i wyraża zgodę na dysponowanie nieruchomością na czas realizacji inwestycji.

Nadmieniam, że Inwestor po wykonaniu robót zobowiązany jest do przywrócenia 

terenu do stanu sprzed rozpoczęcia prac oraz zdemontowania kabla światłowodowego 

ułożonego na ww. działce w przypadku zakończenia usługi przez operatora.

Przekazanie terenu pod inwestycję oraz odbiór robót zostanie zrealizowane 

odpowiednimi protokołami.

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym właściwym organem 

do podejmowania uchwał jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w niniejszej sprawie.

STAĘ^SsTA
R^^Młowski


